News Release

２０２５年３月

お客様各位

ＡＴＭコーナーへの現金封筒設置終了について

 いつも当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、当金庫ではＳＤＧｓ達成に向けた取組みの一環として、紙資源を使用しないことによる環

境に配慮した取り組みを推進しております。

 つきましては、今般、営業店内および店外のＡＴＭコーナーにおける現金封筒の設置を終了する

ことといたしました。なお、営業店窓口におきましては、従来通り手交いたしますので、何卒、ご理

解をいただきますようお願い申し上げます。

記

設置終了日 ２０２５年３月３１日（月）

以上

（本件に関するお問い合わせ先）

秋田信用金庫 総務部

フリーダイヤル ０１２０－３４５－１１２(平日 9 時～17 時)